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Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econémicas - Anexo 1

ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE

RECEITAS

Pagina: 1/ 1

Data de emisséo: 09/03/2024
Exercicio de 2024

Periodo de: Janeiro a Janeiro
Despesa: Paga

DESPESAS

Titulos

Valor Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL

SUPERAVIT DO ORGAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS

TOTAL
Rio Brilhante, 09/03/2024

14.690.984,44 DESPESAS CORRENTES
2.969.212,08 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
643.331,34 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
106.297,01
10.972.144,01

SUPERAVIT

14.690.984,44 TOTAL

10.845.096,67

1.464,56
1.464,56

SUPERAVIT

14.692.449,00 TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responséavel: INST PREV SOCIAL DOS FUNC MUNIC - RIO BRILHANTE. Emiss&o: 09/03/2024, as 11:55:34.

Nota(s) Explicativa(s):

3.845.887,77
2.035.162,63
1.810.725,14

10.845.096,67

14.690.984,44

10.846.561,23

14.692.449,00



